terrecablate

Rilevazione dei tassi di assenza e maggiore presenza del Personale ai sensi dell'art.21 della Legge 69/2009

Dipendenti n. 10,4 *

* (n. 2 dipendenti part-time 20%)

Dipendenti n.

Giorni lavorativi mensili per il totale dei
dipendenti

Totale assenze (ferie, malattie, permessi,
etc.)

Totale presenze
Assenze in percentuale
Presenze in percentuale

Media presenze

Anno 2012 — 1° Semestre

Gennaio Febbraio Marzo
10,4 10,4 10,4
218,40 218,40 228,80
25,64 22,32 12,17
192,76 196,08 216,63
11,74% 10,22% 5,32%
88,26% 89,78% 94,68%
18,53 18,85 20,83

Aprile
10,4
197,60
20,67
176,93
10,46%
89,54%

17,01

Maggio
10,4
228,80
16,50
212,30
7,21%
92,79%

20,41

Giugno
10,4
218,40
21,37
197,03
9,78%
90,22%

18,95




