

Rilevazione dei tassi di assenza e maggiore presenza del Personale ai sensi dell'art.21 della Legge 69/2009

Dipendenti n. 10,4 *

* (n. 2 dipendenti part-time 20%)

Anno 2012 – 1° Semestre						
	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno
Dipendenti n.	10,4	10,4	10,4	10,4	10,4	10,4
Giorni lavorativi mensili per il totale dei dipendenti	218,40	218,40	228,80	197,60	228,80	218,40
Totale assenze (ferie, malattie, permessi, etc.)	25,64	22,32	12,17	20,67	16,50	21,37
Totale presenze	192,76	196,08	216,63	176,93	212,30	197,03
Assenze in percentuale	11,74%	10,22%	5,32%	10,46%	7,21%	9,78%
Presenze in percentuale	88,26%	89,78%	94,68%	89,54%	92,79%	90,22%
Media presenze	18,53	18,85	20,83	17,01	20,41	18,95